
UCHWAŁA NR XLIV/455/2014
RADY GMINY STEGNA

z dnia 18 września 2014 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXIX/277/09 Rady Gminy Stegna z dnia 26 czerwca 2009r. o przystąpieniu 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Wiatraki Nowa Holandia”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 647, z późn. zm.) Rada Gminy w Stegnie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr XXIX/277/09 Rady Gminy Stegna z dnia 26 czerwca 2009 r. o przystąpieniu do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Wiatraki Nowa Holandia”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady

Dorota Chojna

Id: ADB26965-DE3C-4535-BB6C-85683DA1CAD5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejszy projekt uchwały stanowi wyraz woli lokalnej społeczności. Kontynuowanie realizacji uchwały Nr
XXIX/277/09 Rady Gminy Stegna z dnia 26 czerwca 2009 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Wiatraki Nowa Holandia”, powodować będzie narastanie
konfliktów w społeczeństwie lokalnym, które wyraziło brak akceptacji dla tego rodzaju przedsięwzięcia, co zostało
przedstawione na zebraniach mieszkańców miejscowości w bliskim sąsiedztwie terenu objętego opracowaniem
miejscowego planu.

Na powyższych zebraniach mieszkańcy opowiedzieli się negatywnie dla lokalizacji w/w przedsięwzięcia
wskazując szereg uciążliwości oraz potencjalne zagrożenie dla zdrowia ludzi, co zostało zaprotokołowane
i przekazane Wójtowi Gminy Stegna.

Id: ADB26965-DE3C-4535-BB6C-85683DA1CAD5. Podpisany Strona 1




